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Poster Kandidater

FøF Elinor Fligman, MiT-21
Douglas Andersson, MiT-22

Defibrillator Aron Akbari, MiT-22
Max Ekstedt, MiT-22

INO - Idrottsnämndsordförande Rasmus Neuman, MiT-22
Jasin Aman Ali, MiT-19

VINO - Vice Idrottsnämndsordförande Ludvig Rasmuson, MiT-21
Julia Espmark Oldin, MiT-22

Studerandeskyddsombud Karolina Söderberg, MiT-20



FøF

Elinor Fligman, MiT-21

Elinor beskriver sig själv som en positiv, ansvarsfull och glad person. På sin fritid tycker

hon om att hänga med kompisar och hon spelar även fotboll. I en grupp är Elinor gärna

den som är ansvarig och ser till att bland annat tider följs men hon vill också skapa en god

stämning. Elinor blev intresserad av posten FøF redan under sin mottagning då hon

tyckte att det verkade som en en väldigt häftig och framförallt givande post. Elinor har

tidigare varit fadder och hon har därför koll på hur mottagningen går till och att söka till

FøF känns som ett naturligt nästa steg. Hon har också arbetat på kollo där hon har jobbat

som kollots motsvarighet till FøF, där har hon varit ansvarig över både ledare och barn.

Om Elinor blir vald till FøF kommer hon att fokusera mycket på att vara tillgänglig och

synlig genom hela mottagningen. Hon vill också vara en bra förebild för både faddrar och

nyantagna.

Valberedningen finner Elinor lämplig som kandidat till FøF.



Douglas Andersson, MiT-22

Douglas beskriver sig själv som en utåtriktad person som gärna tar initiativ. På fritiden

gillar han att träna och han är bland annat med i en cykelklubb där han tränar ett par

gånger i veckan. Douglas har tidigare varit med och anordnat en stor hockeyturnering där

35 lag deltog. Han hade då bland annat ansvar för kommunikationen med de andra lagen

och såg till att alla som deltog låg på en jämn nivå.  I en grupp tar Douglas ofta en ledande

roll och han tillsätter gärna roller så att gruppdynamiken ska fungera bra.

Douglas kandiderar till FøF då han tycker att mottagningen är en av dom roligaste

aktiviteterna på KTH. Han beskriver sin egen mottagning som dom fem roligaste

veckorna i hans liv då han fick göra mycket roliga aktiviteter och lära känna mycket nytt

folk. Douglas vill nu vara med och se till att mottagningen blir minst lika bra för

nästkommande årskull. Han har börjat fundera lite på saker han vill göra som FøF, det

inkluderar bland annat att vara synlig och vara med på alla aktiviteter, samt att vara en

förebild för både faddrar och nollan.

Valberedningen finner Douglas lämplig som kandidat till FøF.



Defibrillator

Aron Akbari, MiT-22

Aron beskriver sig själv som en väldigt social och utåtriktad person. Han älskar att prata

med folk och är engagerad i allt han gör. På sin fritid gillar han bland annat att umgås med

vänner och lyssna på musik. I en grupp är Aron ofta den som tar initiativ men han har

heller inga problem att låta någon annan leda. Han ser till att alla är inkluderade och vill

gärna att det ska gå bra för alla. Aron har sedan han var liten varit med i talangshower och

han var också med på spexet under nollegasquen. Han tycker att det är väldigt roligt att

stå på scen och känner sig även väldigt trygg när han gör det.

Aron kandiderar till Defibrillator då han tycker att det är kul att underhålla folk och för att

han gillar att stå på scen. Hans intresse för posten väcktes under en pub då en äldre

student sagt att han skulle passa som Defibrillator. Aron ser fram emot att få dra bra

anekdoter och skämt och det är viktigt för honom att folk ska ha så kul som möjligt.

Favoritsången just nu är Flaskan är djup.

Valberedningen finner Aron lämplig som kandidat till Defibrillator.



Max Ekstedt, MiT-22

Max beskriver sig själv som en glad person som vill göra allt på sektionen och han vill

gärna få med och engagera andra. Max är just nu klassrepresentant och han hjälper mer

än gärna till för att det ska bli så bra som möjligt för klassen. I en grupp är Max en person

som ofta kommer med roliga åsikter och tankar. Han vill att alla ska vara bekväma och han

ser till att alla är delaktiga. Max älskar att prata med folk och deltar gärna på pubar och

event där han gillar att hänga med kompisar. Max gillar att sjunga och han har tidigare

tagit sånglektioner och varit med i ett band.

Max kandiderar till Defibrillator då han vill utmana sig själv och öka sitt självförtroende.

Max blev intresserad av posten redan under sin första sittning då han uppskattade att få

ta del av alla anekdoter och nya sånger. Nu känner sig Max taggad på att lära sig fler

sånger och han ser fram emot att själv få dela med sig av roliga anekdoter och både lära

andra men också sig själv mer om KTHs historia med hjälp av sångerna i sångboken.

Favoritsången just nu är MedTech ingenjören.

Valberedningen finner Max lämplig som kandidat till Defibrillator.



INO - Idrottsnämndsordförande

Rasmus Neuman, MiT-22

Rasmus beskriver sig själv som en entusiastisk och extrovert person som tycker om att

vara aktiv och delaktig i det som händer. Rasmus tycker om att arbeta i grupp och han

tycker att det är roligt att diskutera tillsammans med andra. Han anser att det brukar leda

till bättre idéer och bättre strukturerade förslag.

Rasmus har tidigare erfarenheter inom sportvärlden: han är simmare, och har tidigare

tävlat i Sveriges ungdomsmästerskap. Han har också arbetat som simtränare, bland annat

på Mallorca. Han tycker även om att titta på många olika sporter, så även om fotboll inte

är hans favoritsport så tycker han att det är roligt att titta på!

Rasmus mål med posten är att föra ihop olika sektioner. Han vill hålla i olika turneringar

och tävla mot elektrosektionen, men även andra sektioner. Rasmus har sett att det

tidigare år bland annat har anordnats paintball vilket han tycker verkar roligt. Han tycker

att det är viktigt att hålla fotbollsmatchen “n0llan mot faddrar” vid liv, för att integrera de

nyantagna i studentlivet och han funderar även på att hålla i något event under Åre-resan.

Rasmus hade tyckt att det vore väldigt roligt att bli INO, och vill gärna ge tillbaka till

sektionen efter en toppenmottagning!

Valberedningen finner Rasmus lämplig som kandidat till idrottsnämndsordförande.



Jasin Aman Ali, MiT-19

Jasin beskriver sig själv som en driven och motiverad person. Han tycker om att ha många

bollar i luften och vid sidan av studierna jobbar han samtidigt som han är engagerad i olika

sporter på KTH. Han spelar bland annat basket, tennis, fotboll och gymmar. Jasin

kandiderar till INO för att han har en kärlek för “gamet”. Han anser att posten inte har

nått sin fulla potential, och han tycker inte att det har funnits tillräckligt många event där

studenterna får röra på sig. Jasin vill ha en sektion i rörelse och han vill därför vara med

och bidra till en tid då alla kan engagera sig, och bygga en gemenskap.

Jasin har tidigare varit med i Näringslivsgruppen där han varit del av flera event och

bidragit till att engagera människor i olika miljöer. Jasins mål med posten är att ha så

många event som möjligt och engagera sektionen.

I en grupp är Jasin en person som tar initiativ och driver saker framåt. Framförallt i

sammanhang där han själv är engagerad, i det här fallet för att han älskar sport.

Valberedningen finner Jasin lämplig som kandidat till idrottsnämndsordförande.



VINO - Vice Idrottsnämndsordförande

Ludvig Rasmuson, MiT-21

Ludvig beskriver sig själv som en person med många olika intressen. Han gillar att lära sig

nya saker och kallar sig själv för sportfåne och spelnörd. Han skulle även beskriva sig själv

som lat men smart och han tycker att dessa går hand i hand. Som hans fysiklärare en gång

sa: “Utvecklingens största drivkraft är lathet”.

Ludvig kandiderar till VINO då han redan i ettan var sugen på att engagera sig och söka

en post som en väg in på sektionen. Han har ett stort idrottsintresse och gillar att träna

vilket gör idrottsnämnden till ett självklart val. Han har tidigare själv idrottat på hög nivå

och även coachat både jämnåriga och yngre. Några av Ludvigs mål med posten involverar

att fortsätta ha idrottsevenemang på sektionen. Han hade tyckt att det vore kul med

exempelvis basket med sektionen varannan vecka, på ett liknande sätt som innebandyn

har fungerat tidigare. Han tycker också att det är mycket viktigt att man ska kunna testa

på olika sporter, oavsett nivå.

Valberedningen finner Ludvig lämplig som kandidat till Vice idrottsnämndsordförande

Julia Espmark Oldin, MiT-22

Julia beskriver sig själv som en glad och snäll tjej som gillar att prata med och lära känna

nya människor. Hon kandiderar till posten då hon tycker att VINO verkar vara en rolig

post och hon gillar att styra upp och engagera. Det här gör att hon tror att posten

kommer att passa henne bra. Nuförtiden har hon inget idrottsengagemang, men när hon

var yngre tränade hon en mängd olika sporter som basket, kampsport och dans. Julia

tycker extra mycket om lagsporter då man får heja på och peppa sina lagkompisar, detta

då lagandan är mycket viktig för henne. Julias mål med posten är att fortsätta ha många

evenemang som hon sett på idrottsnämndens instagram. Hon tycker att det i framtiden

hade det varit roligt att testa på lite ovanligare sporter, som exempelvis bowling och

beerpong.

Valberedningen finner Julia lämplig som kandidat till Vice idrottsnämndsordförande



Studerandeskyddsombud

Karolina Söderberg, MiT-20

Karolina beskriver sig själv som en ambitiös, glad och strukturerad person.

Hon är sittande på posten nu, och vill gärna fortsätta att arbeta med den ett tag till.

Karolina tycker att det är en bra och intressant post, men känner att hon nyligen gick på

och precis har kommit in i rollen. I och med att Karolina är sittande SSO så har hon redan

fått introduktionsutbildningen och gått på råd med THS. Hon har fått en inblick i vad

posten innebär, men tycker inte att hon har hunnit göra så mycket ännu.

Det här är första gången som SSO-posten blir en skild post, då ansvarsområdet tidigare

legat hos ledamot i styrelsen med JML-ansvar, och Karolina vill därför bidra med att

marknadsföra posten utåt och uppmärksamma sektionen på att posten existerar. Karolina

vill också uppmärksamma sektionen på att de kan vända sig till henne vid behov.

Valberedningen finner Karolina lämplig som kandidat till studerandeskyddsombud.


